
HGE 18-50 Battery
С поворачивающейся на 180° рукояткой и практичной насадкой для удаления срезан-
ных листьев: аккумуляторный кусторез HGE 18-50 Battery обеспечивает удобную, ак-
куратную и безопасную работу.

1

2

3

4

	 Поворотная рукоятка

	 Рукоятка поворачивается в секторе 180° и устанавливается в 
нескольких фиксированных положениях для удобной работы.

	 Насадка для удаления срезанных листьев

	 Срезанные концы не остаются внутри кроны кустарника, а 
сбрасываются на землю к ногам пользователя.

	 Функция пиления

	 Очень практичное решение для обрезки кустарников с 
отдельными толстыми ветвями.

	 Лезвия алмазной заточки

	 Нож обеспечивает аккуратную обрезку.

H
G

E 
18

-5
0 

Ba
tte

ry
, 1

.4
44

-2
40

.0
, 2

02
0-

04
-3

0



H
G

E 
18

-5
0 

Ba
tte

ry
, 1

.4
44

-2
40

.0
, 2

02
0-

04
-3

0

Технические характеристики и комплекта-
ция

HGE 18-50 Battery

	 С питанием от аккумулятора (аккумулятор и зарядное 
устройство приобретаются отдельно)

	 Совместимость с платформой Kärcher Battery Power 18 В
	 Поворотная рукоятка

Технические характеристики
№ для заказа  1.444-240.0
Штрих-код (EAN)  4054278550428
Длина ножа см 50
Расстояние между зубцами мм 22
Регулятор скорости вращения  нет
Частота движения лезвий 1/мин 2700
Тип ножа  штампованный, алмазной заточки
Аккумуляторная платформа  Battery Power
Напряжение аккумулятора В 18
Производительность от 1 заряда * м max. 325 (2,5 Ач) / max. 650 (5,0 Ач)
Время работы от 1 заряда мин max. 40 (2,5 Ач) / max. 80 (5,0 Ач)
Масса (без принадлежностей) кг 2,85
Масса (с упаковкой) кг 4,52
Размеры (Д × Ш × В) мм 970 × 213 × 188

Комплектация
Рукоятка  поворотная
Функция пиления  
Защитная планка  
Защитный элемент на конце ножа  
Приспособление для подвешива-
ния

 

Насадка для удаления срезанных 
листьев

 

  Входит в комплект поставки     * Высота кустарника: 1 м, односторонняя обрезка     



HGE 18-50 Battery
1.444-240.0

1 2 3 4 5

H
G

E 
18

-5
0 

Ba
tte

ry
, 1

.4
44

-2
40

.0
, 2

02
0-

04
-3

0

№ для заказа Цена Описание

Аккумуляторы

Аккумулятор Battery Power 18/25 1 2.445-034.0 Сменный литий-ионный аккумулятор 18 В / 2,5 Ач с инно-
вационной технологией Real Time и ЖК-дисплеем для 
отображения состояния заряда. Подходит ко всем аппара-
там Kärcher на аккумуляторной платформе Battery Power 
18 В.



Аккумулятор Battery Power 18/50 2 2.445-035.0 Сменный литий-ионный аккумулятор 18 В / 5,0 Ач с инно-
вационной технологией Real Time и ЖК-дисплеем для 
отображения состояния заряда. Подходит ко всем аппара-
там Kärcher на аккумуляторной платформе Battery Power 
18 В.



Зарядные устройства

Быстрое зарядное устройство 18 
В

3 2.445-032.0 Быстрое зарядное устройство заряжает аккумуляторную 
батарею Kärcher 18 В / 2,5 Ач до 80% всего за 44 минуты и 
может использоваться для всех батарей на 18-ти вольт-
ной платформе Kärcher Battery Power.



Стартовый комплект: аккумулятор и зарядное устройство

Стартер Комплект Battery Power 
18/25

4 2.445-062.0 Стартовый комплект Battery Power 18/25, включающий 
сменный аккумулятор Battery Power 18 В / 2,5 Ач с иннова-
ционной технологией Real Time и быстрозарядное устрой-
ство 18 В. Для любых аккумуляторных аппаратов Kärcher 
на платформе 18 В.



Стартер Комплект Battery Power 
18/50

5 2.445-063.0 Включает сменный аккумулятор Battery Power 18 В / 5,0 Ач 
и быстрозарядное устройство 18 В: стартовый комплект 
Battery Power 18/50 для любых аппаратов Kärcher на 
аккумуляторной платформе 18 В.



  Доступные аксессуары.     


