



HGE 18-50 Battery

С поворачивающейся на 180° рукояткой и практичной насадкой для удаления срезанных листьев: аккумуляторный кусторез HGE 18-50 Battery обеспечивает удобную, аккуратную и безопасную работу.



1 Поворотная рукоятка

- Рукоятка поворачивается в секторе 180° и устанавливается в нескольких фиксированных положениях для удобной работы.

3 Функция пиления

- Очень практическое решение для обрезки кустарников с отдельными толстыми ветвями.

2 Насадка для удаления срезанных листьев

- Срезанные концы не остаются внутри кроны кустарника, а ссыпаются на землю к ногам пользователя.

4 Лезвия алмазной заточки

- Нож обеспечивает аккуратную обрезку.

Технические характеристики и комплектация

KÄRCHER



HGE 18-50 Battery

- С питанием от аккумулятора (аккумулятор и зарядное устройство приобретаются отдельно)
- Совместимость с платформой Kärcher Battery Power 18 В
- Поворотная рукоятка

Технические характеристики

№ для заказа	1.444-240.0
Штрих-код (EAN)	4054278550428
Длина ножа	см 50
Расстояние между зубцами	мм 22
Регулятор скорости вращения	нет
Частота движения лезвий	1/мин 2700
Тип ножа	штампованный, алмазной заточки
Аккумуляторная платформа	Battery Power
Напряжение аккумулятора	В 18
Производительность от 1 заряда *	м max. 325 (2,5 Ач) / max. 650 (5,0 Ач)
Время работы от 1 заряда	мин max. 40 (2,5 Ач) / max. 80 (5,0 Ач)
Масса (без принадлежностей)	кг 2,85
Масса (с упаковкой)	кг 4,52
Размеры (Д × Ш × В)	мм 970 × 213 × 188

Комплектация

Рукоятка	поворотная
Функция пиления	■
Защитная планка	■
Защитный элемент на конце ножа	■
Приспособление для подвешивания	■
Насадка для удаления срезанных листьев	■

■ Входит в комплект поставки * Высота кустарника: 1 м, односторонняя обрезка

HGE 18-50 Battery

1.444-240.0

KÄRCHER



		№ для заказа				Цена	Описание	
Аккумуляторы								
Аккумулятор Battery Power 18/25	1	2.445-034.0					Сменный литий-ионный аккумулятор 18 В/2,5 Ач с инновационной технологией Real Time и ЖК-дисплеем для отображения состояния заряда. Подходит ко всем аппаратам Kärcher на аккумуляторной платформе Battery Power 18 В.	<input type="checkbox"/>
Аккумулятор Battery Power 18/50	2	2.445-035.0					Сменный литий-ионный аккумулятор 18 В/5,0 Ач с инновационной технологией Real Time и ЖК-дисплеем для отображения состояния заряда. Подходит ко всем аппаратам Kärcher на аккумуляторной платформе Battery Power 18 В.	<input type="checkbox"/>
Зарядные устройства								
Быстрое зарядное устройство 18 В	3	2.445-032.0					Быстрое зарядное устройство заряжает аккумуляторную батарею Kärcher 18 В / 2,5 Ач до 80% всего за 44 минуты и может использоваться для всех батарей на 18-ти вольтной платформе Kärcher Battery Power.	<input type="checkbox"/>
Стартовый комплект: аккумулятор и зарядное устройство								
Стarter Комплект Battery Power 18/25	4	2.445-062.0					Стартовый комплект Battery Power 18/25, включающий сменный аккумулятор Battery Power 18 В / 2,5 Ач с инновационной технологией Real Time и быстрозарядное устройство 18 В. Для любых аккумуляторных аппаратов Kärcher на платформе 18 В.	<input type="checkbox"/>
Стarter Комплект Battery Power 18/50	5	2.445-063.0					Включает сменный аккумулятор Battery Power 18 В / 5,0 Ач и быстрозарядное устройство 18 В: стартовый комплект Battery Power 18/50 для любых аппаратов Kärcher на аккумуляторной платформе 18 В.	<input type="checkbox"/>

Доступные аксессуары.